
OGŁOSZENIE O PRZETARGU _ WÓJT GMINY LINIEWO

Ogłasza drugi przetarg ustny nieogtaniczony na sprzedŁniżej wlłnienionych nieruchomości niezabudowanych stanowiących własnoŚÓ

Gminy Liniewo,

Przetarg odbędzie się 15 kwietnia 2021, roku od godz. 11.00 w budynku Urzędu Gminy Liniewo
przy ul. Dworcowej 3, na sali GOKSiRw Liniewie.

Ceny wlrłoławcze za,wierają należny podatek VAT. Na wyżej w}rrnienionych nieruchomościach nie ciĘą obciążenia ani zobowiązania. Warunkiem
przystąpienia do przetargujest wpłacenie wadium przelewem w wysokości podanej powyzej, odpowiednio do poszczegó|nej dzińkl (z podaniem numeru i
miejsca położenia działki), w terminie do dnia 9 kwietnia 2021 roku, na konto Urzędu Gminy Liniewo Nr 48 8340 0001 0100 1876 2000 0003 Bank
Spółdzielczy Starogard Gdański /oddział Sknrszewy, przy czw za datę wpłaty wadium uważaó się będzie datę łlpływu pieniędzy na konto sprzedającego.
Wadium wpłacone przez uczestniką który wygra przętarg zostanie zaljczonę na poczet ceny nabycia nieruchomości, W przypadku uchylenia się przez tę

osobę od zawarcia umowy sprzedazy nieruchomości wadium przepadanarzeczUrzędu Gminy Liniewo.

Nabywca nieruchomości ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego.

Nieruchomość sprzedawana na podstawie danych z ewidencji gruntów, wznowienie i okazanie granic na kosż i staraniem nabyrłcy,

Zastrzega się prawo odwołania lub uniewaznienia przetargu w całości lub w części z uzasadnionej

Wcześniejszy przetargna sprzedłż przedmiotowych nieruchomości odbył się l 1 lutego 2021 r. i wynikiem negaĘwnym.

, 83-420 Liniewo ul. Dworcowa 3 w pokoju NrSzczegołowe informacje w sprawie przedmiotowego przetargl moźna uzyskaó w Unędzie
1 1, Tel. (058) 687 -85-26 oraz na stronie www.liniewo.pl.

Liniewo, 15.03.2021 r

Wójt Liniewo

dr Warczak

Lp połoźenie

działki
Numer
działki

powierzchnia
wm'

Nr księgi lł,ieczystej
KW

Opis nieruchomości Przeznaczenię i sposób
zagospodarowania

wadium Cena
wywoławcza

Wysin
obręb
Wysin

46,7 5300 GDlE/00000755/8 Działka rolna
położonaprży rzece
wietcisa w
kompleksie łąk

Brak planu
miejscowego. Działka
ro|na - stanowi łąki.

3.000,00 zł 25 811,00 ń

2. Wysin
obręb
Wysin

9lI 1 100 GDlE/00046355/8 Działka połoźona w
połnocnej części wsi
Wysin przy drodze
grninnej i powiatowej.
Działka
niezabudowana.

Działka niejest objęta
miejscowym planem
zagospodarowania
przestrzennego Gminy
Liniewo. Zgodniez
decyzją o warunkach
zńudołły przeznaczona
na zabudowę
mieszkaniową
iednorodzinną

3.000,00 zł 32 780,00 zł

1


